
§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 448.446,00 zł.

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

448 446,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 448 446,00

2010 448 446,00

RAZEM 448 446,00

UCHWAŁA Nr 381/XXI/04
Rady Miasta Płocka

z dnia 24 lutego 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art.10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568), art. 12 pkt. 5 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. 
Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 
1851), oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, Rada Miasta Płocka postanawia:

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                      KOMUNALNA 
                      I OCHRONA 
                      ŚRODOWISKA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ 
– 369.824.232,59 ZŁ.



§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

30 200 000,00

60015 30 200 000,00

30 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 30 200 000,00

200 000,00 448 446,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 200 000,00 448 446,00

200 000,00 448 446,00

Zakup energii 4260 50 000,00 157 042,00

Zakup usług remontowych 4270 150 000,00 291 404,00

RAZEM 200 000,00 30 648 446,00

§ 3

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 30.648.446,00 zł. 
oraz dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 200.000,00 zł.

DZIAŁ 600 - TRANSPORT 
                       I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 

Zadanie Nr 51/PM/I/P - Budowa mostu przez 
rzekę Wisłę

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                      KOMUNALNA 
                      I OCHRONA 
                      ŚRODOWISKA

Zadanie Nr 04/WGKI/G - Podejmowanie działań 
w zakresie eksploatacji sieci i urządzeń 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta Płocka - 
wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ 
– 456.694.232,59 ZŁ.



Dokonać następujących zmian w Załączniku Nr 14  - Przychody i rozchody budżetu miasta Płocka na 
2004 rok:

ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY
w poz. 2 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)
                                                                                                                      o kwotę 30.000.000,00 zł.
Plan przychodów budżetu miasta Płocka w poz. 2 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym wynosi 83.800.000,00 zł.

Plan przychodów budżetu miasta Płocka po zmianach wynosi                           103.800.000,00 zł.

Dokonać zwiększenia deficytu budżetu miasta Płocka na 2004 rok              o kwotę 30.000.000,00 zł.
Deficyt budżetu miasta Płocka na 2004 rok po zmianach wynosi 86.870.000,00 zł.



§ 4

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

Stanisław Nawrocki

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Prezydenta Miasta Płocka, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2004 rok.



U Z A S A D N I E N I E 

Miasto Płock czyni starania w celu uzyskania środków finansowych z rezerwy subwencji 
ogólnej, której część przeznaczona jest na inwestycje drogowe mieszczące się w granicach 
miast na prawach powiatu, a rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999 roku. Wysokość 
możliwych do uzyskania środków finansowych uzależniona jest od wysokości udziału 
własnego w nakładach na realizację przedsięwzięcia. W związku z powyższym należy dokonać 
zwiększenia wydatków w zadaniu Nr 51/PM/I/P - Budowa mostu przez rzekę Wisłę  o kwotę 
30.200.000,00 zł. (Dział  600 - Transport i łączność, rozdział 60015 - Drogi publiczne w 
miastach na prawach powiatu).

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 6 lutego 2004 roku została 
przyznana dotacja celowa w wysokości 448.446,00 zł.  z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań 
powstałych w 2003 roku z tytułu oświetlenia dróg publicznych, dla których gmina Płock nie 
jest zarządcą oraz dróg publicznych krajowych, wojewódzkich i powiatowych w granicach 
miasta na prawach powiatu (Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg). Jednocześnie zmniejszono wysokość środków 
własnych gminy przeznaczonych na realizację ww. zadania o kwotę 200.000,00 zł.

W wyniku zaproponowanych w projekcie Uchwały zmian należy zwiększyć planowane 
przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
30.000.000,00 zł.  tj. do kwoty 83.800.000,00 zł., co skutkuje również zwiększeniem deficytu 
budżetu miasta Płocka do kwoty 86.870.000,00 zł. 










































